
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

Prekínder Natalie Altamirano L. naltamirano@chn.cl 14:30-15:15

Kínder Claudia Villegas T. cvillegas@chn.cl 14:30-15:15

1º Francisca Yáñez G. fyanez@chn.cl 9:45-10:30

2º Belén Ojeda B. bojeda@chn.cl 15:30-16:15

3º Ma. Paz Schade B. mschade@chn.cl 8:15-9:00

4º Camila Arias P. carias@chn.cl 8:00-8:45

5º Mónica Massiglio I. mmassiglio@chn.cl 8:00-8:45

6º Karina Guerrero I. kguerrero@chn.cl 9:45-10:30

7º Claudia Maldonado H. cmaldonado@chn.cl 11:30-12:15

8º Kediyen De La Cruz kdelacruz@chn.cl 9:45-10:30

Iº A Nadia Gallardo P. ngallardo@chn.cl 8:00-8:45

IIº A Camila Rojas G.
crojas@chn.cl

11:30-12:15

IIº B Claudia Silva S. csilva@chn.cl 9:45-10:30

IIIº A Jenny Baeza G. jbaeza@chn.cl 9:45-10:30

IIIº B Yoselyn González M. ygonzalez@chn.cl 10:30-11:15

IVº A Daniel Alvarado L. dalvarado@chn.cl 8:00-8:45

IVº B Matías Briones B. mbriones@chn.cl 13:45-14:30

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

cbarrientos@chn.cl 8:00-8:45

kbergman@chn.cl 8:45-9:30

kbalkenhol@chn.cl 11:30-12:15

jmancilla@chn.cl 8:45-9:30

soyarzun@chn.cl 12:15-13:00

mtorres@chn.cl 14:15-15:00

Kathia Bergman M. [Ed. Física, Básica]

Kareen Balkenhol Z. [Química]

Joselyn Mancilla Z. [Básica]

Sergio Oyarzún U. [Música]

Mónica Torres S. [Lengua y Literatura]

Carlos Barrientos B. [Filosofía]

"Los pies en la tierra, pero la mente en las estrellas"

Día y Hora de Atención
Profesor/a Jefe Correo Electrónico

Profesor/a de Asignatura Correo Electrónico
Día y Hora de Atención

HORARIO DE ATENCIÓN DE APODERADOS 2020
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